

工程报建号:

小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程

招标控制价

最高投标限价(小写): 2,201,944.27元

(大写): 贰佰贰拾万壹仟玖佰肆拾肆元贰角柒分

招 标 人: 上海市江浦区小昆山镇人民政府
(单位盖章)



工程造价咨询人
招标代理机构:

上海茸招建设工程有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: 雷顾锋
(签字或盖章)



法定代表人
或其授权人: 张芳秀
(签字或盖章)



编 制 人: 徐 捷
(造价工程师专用章)



复 核 人:



编 制 时 间: 2025年08月13日

复 核 时 间: 2025年08月14日

控制价报价汇总表

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

[illegible]

注：材料、工程设备、专业工程暂估价已包括在清单合计中，不应重复计入投标报价。

工程量清单

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则			19092.00	19092.00
101-1	保险费			19092.00	19092.00
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.00	9546.00	9546.00
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.00	9546.00	9546.00
102	工程管理			40305.34	40305.34
102-1	竣工文件	总额	1.00	6364.00	6364.00
102-2	施工环保费	总额	1.00	6364.00	6364.00
102-3	安全生产费	总额	1.00	27577.34	27577.34
103	临时工程与设施			21213.35	21213.35
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-2	临时占地	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.00	4242.67	4242.67
	清单 第100章合计 人民币				80610.69

工程量清单

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
101	通则					19092.00	19092.00
101-1	保险费					19092.00	19092.00
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险		1. 根据合同条款办理建筑工程一切险	总额	1.00	9546.00	9546.00
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险		1. 根据合同条款办理第三者责任险	总额	1.00	9546.00	9546.00
102	工程管理					40305.34	40305.34
102-1	竣工文件		1. 按《公路工程竣（交）工验收办法》、《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》及合同条款规定进行编制	总额	1.00	6364.00	6364.00
102-2	施工环保费		1. 按招标文件技术规范102.11小节及合同条款规定落实环境保护	总额	1.00	6364.00	6364.00
102-3	安全生产费		1. 按招标文件技术规范102.13小节及合同条款规定落实安全生产	总额	1.00	27577.34	27577.34
103	临时工程与设施					21213.35	21213.35
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）		1. 按招标文件技术规范103.03小节及合同条款规定完成临时道路的修建、养护与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-2	临时占地		1. 按招标文件技术规范103.04小节及合同条款规定办理及使用临时占地，并进行复垦； 2. 临时占地范围包括承包人驻地的办公室、食堂、宿舍、道路和机械设备停放场、材料堆放场地、弃土（渣）场、预制场、拌和场、仓库、进场临时	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除		1. 按招标文件技术规范103.02小节及合同条款规定完成临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
103-4	电信设施的提供、维修与拆除		1. 按招标文件技术规范103.02小节及合同条款规定完成电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67
103-5	临时供水与排污设施		1. 按招标文件技术规范103.02小节及合同条款规定完成临时供水与排污设施的修建、维修与拆除	总额	1.00	4242.67	4242.67
	清单 第100章合计 人民币						80610.69

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
202	场地清理					1085154.88	1085154.88
202-1	挖除旧路面					169112.29	169112.29
-a	挖除旧路面	1. 挖除旧路面:水泥混凝土面层20cm	1. 灌木、竹林、胸径小于10cm树木的砍伐及挖根; 2. 清除场地表面0~30cm范围内的垃圾、废料、表土(腐殖土)、石头、草皮; 3. 与清理现场有关的一切挖方、坑穴的回填、整平、压实; 4. 适用材料的装卸、移运、堆放及非适用材料的移运处理; 5. 现场清理	m2	1274.05	46.43	59154.14
-a	铣刨沥青混凝土路面	1. 铣刨机铣刨沥青混凝土路面 厚:厚4cm	1. 灌木、竹林、胸径小于10cm树木的砍伐及挖根; 2. 清除场地表面0~30cm范围内的垃圾、废料、表土(腐殖土)、石头、草皮; 3. 与清理现场有关的一切挖方、坑穴的回填、整平、压实; 4. 适用材料的装卸、移运、堆放及非适用材料的移运处理; 5. 现场清理	m2	13957.68	2.41	33638.01
-a	废弃料外运	1. 废弃料外运:垃圾处置按照建筑垃圾处置相关规定	1. 挖除; 2. 装卸、移运处理; 3. 场地清理、平整	m3	1014.96	70.00	71047.20
-a	挖除侧平石		1. 混凝土制作, 运输, 浇筑, 振捣, 养护, 拆模, 刷漆; 2. 开槽; 3. 预制块装运, 安装、接缝防漏处理; 4. 沥青混凝土配运料、拌和、运输、摊铺、压实、成型、初期养护; 5. 清理	m	279.88	18.84	5272.94

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
202-2	车行道局部补强					916042.59	916042.59
-a	车行道局部补强	1. 车行道局部补强:25 cm ATB-30 沥青稳定碎石	1. 检查和清理下承层; 2. 拌和设备安装、调试、拆除; 3. 改性沥青混合料生产; 4. 混合料运输、摊铺、碾压、成型; 5. 接缝; 6. 初期养护	m2	1274.05	375.25	478087.26
308-1	透层	1. 透层:详见设计图纸	1. 检查和清扫下承层; 2. 材料制备、运输; 3. 试洒; 4. 沥青洒布车均匀喷洒并检测洒布用量; 5. 初期养护	m2	1274.05	2.46	3134.16
-a	7cm AC-25C 粗粒式沥青混凝土	1. 施工工艺:详见设计图纸	1. 检查和清理下承层; 2. 拌和设备安装、调试、拆除; 3. 改性沥青混合料生产; 4. 混合料运输、摊铺、碾压、成型; 5. 接缝; 6. 初期养护	m2	1274.05	41.87	53344.47
308-2	黏层	1. 黏层:详见设计	1. 检查和清扫下承层; 2. 材料制备、运输; 3. 试洒; 4. 沥青洒布车均匀喷洒并检测洒布用量; 5. 初期养护	m2	2548.10	2.46	6268.33
-a	4cm AC-13C(SBS改性)	1. 施工工艺:细粒式沥青混凝土 A C-13C(SBS改性)厚4cm	1. 检查和清理下承层; 2. 拌和设备安装、调试、拆除; 3. 改性沥青混合料生产; 4. 混合料运输、摊铺、碾压、成型; 5. 接缝; 6. 初期养护	m2	1274.05	61.87	78825.47

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
-a	水泥板块注浆	1. 水泥板块注浆:详见设计要求	1. 检查和清理下承层; 2. 拌和设备安装、调试、拆除; 3. 改性沥青混合料生产; 4. 混合料运输、摊铺、碾压、成型; 5. 接缝; 6. 初期养护	m2	3306.00	89.65	296382.90
	清单 第200章合计 人民币						1085154.88

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

清单 第300章 路面

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
311	路面工程					902643.16	902643.16
311-1	路面工程					902643.16	902643.16
-a	4cm AC-13C(SBS改性)	1. 施工工艺:4cm AC-13C(SBS成性)	1. 检查和清理下承层; 2. 拌和设备安装、调试、拆除; 3. 改性沥青混合料生产; 4. 混合料运输、摊铺、碾压、成型; 5. 接缝; 6. 初期养护	m2	13957.68	61.87	863561.66
308-1	黏层	1. 黏层:详见设计图纸	1. 检查和清扫下承层; 2. 材料制备、运输; 3. 试洒; 4. 沥青洒布车均匀喷洒并检测洒布用量; 5. 初期养护	m2	13957.68	2.80	39081.50
313	新建侧平石					19793.10	19793.10
313-5	混凝土预制块路缘石	1. 施工工艺:详见设计图纸	1. 预制场地平整,硬化处理; 2. 路缘石预制、装运; 3. 路基整修、基槽开挖与回填,废方弃运; 4. 基槽夯实; 5. 路缘石铺砌、勾缝; 6. 路缘石后背回填夯实	m3	19.79	644.68	12758.22
314-3	升井	1. 升井:结合现场,满足设计图纸	1. 基坑开挖及废方弃运; 2. 地基平整夯实,垫层及基础施工; 3. 模板制作、安装、拆除、修理; 4. 钢筋制作与安装; 5. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护; 6. 井壁外围回填,夯实	座	12.00	586.24	7034.88
	清单 第300章合计 人民币						922436.26

工程量清单(项目特征及工作内容)

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

货币单位：人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价	合价
604	交通标志					16876.99	16876.99
604-5	路名牌	1. 基础混凝土:c25 2. 立柱:详见设计 3. 铝合金标志 面板:详见设计图纸	1. 基槽开挖; 2. 基础施工(钢筋与预埋件安装、混凝土浇筑等);	个	13.00	1298.23	16876.99
604-5	单悬臂式交通标志	1. 基础混凝土:c25 2. 基础钢筋:详见设计图纸 3. 立柱:详见设计图纸	1. 基槽开挖; 2. 基础施工(钢筋与预埋件安装、混凝土浇筑等);	个	2.00	5124.53	10249.06
604-5	警示牌	1. 基础混凝土:c25 2. 基础钢筋:详见设计图纸 3. 立柱:详见设计 4. 面板	1. 基槽开挖; 2. 基础施工(钢筋与预埋件安装、混凝土浇筑等);	个	2.00	1031.28	2062.56
-a	交通标线	1. 施工工艺:详见设计图纸	1. 路面清扫; 2. 刮涂底油, 涂料加热溶解, 喷(刮)标线, 撒布玻璃珠(反光标线), 初期养护	m2	1067.06	79.24	84553.83
	清单 第600章合计 人民币						113742.44

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
1	202-1-a	挖除旧路面	0.14	168.57	23.60				0.00	0.00	0.00	8.21	-0.09	8.82	3.83	2.06	46.43
【1】	1001001	人工	0.14	168.57	23.26												
【2】	8099001	小型机具使用费										0.31					
【3】	8017048	6m3/min内机动空压机										7.77					
2	202-1-a	铣刨沥青混凝土路面	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00	0.00	0.98	0.76	0.33	0.20	0.14	2.41
【1】	1001001	人工	0.00	168.57	0.67												
【2】	8099001	小型机具使用费										0.02					
3	202-1-a	废弃料外运	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00	0.00	64.22	0.00	0.00	5.78	0.00	70.00
【1】	99510010	土方外运										64.22					
4	202-1-a	挖除侧平石	0.06	185.00	11.10				0.74	0.00	0.74	1.58	-0.02	3.88	1.56	0.00	18.84
【1】	00070111	综合人工(土建)	0.06	185.00	11.10												
【2】	03211101	风镐凿子				0.06	根	12.37	0.74								
【3】	99330010	风镐										0.11					
【4】	99430230	电动空气压缩机										1.53					
5	202-2-a	车行道局部补强	0.10	168.60	16.86				245.05	0.00	245.05	69.00	0.00	13.36	30.98	0.00	375.25
【1】	1001001	人工	0.10	168.57	16.86												
【2】	1513005	粗粒式沥青混凝土(商)				0.21	m3	1166.90	245.05								
【3】	8001001	60kW以内履带式推土机										69.00					

编制：
 复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
6	308-1	透层	0.00	0.00	0.00				0.00	0.02	0.02	0.07	1.99	0.06	0.20	0.12	2.46
【1】	7901001	设备摊销费				0.01	元	1.00	0.01								
【2】	8099001	小型机具使用费										0.01					
7	202-2-a	7cm AC-25C 粗粒式沥青混凝土	0.00	0.00	0.00				28.38	0.02	28.40	6.34	-2.01	1.55	3.46	4.13	41.87
【1】	1001001	人工	0.00	168.57	0.51												
【2】	7901001	设备摊销费				0.19	元	1.00	0.19								
【3】	5503013	矿粉				0.01	t	155.34	1.09								
【4】	5505017	路面用碎石(1.5cm)				0.05	m3	202.43	9.72								
【5】	3001001	石油沥青				0.01	t	542.32	4.34								
【6】	5503015	路面用石屑				0.03	m3	164.56	4.28								
【7】	5505018	路面用碎石(2.5cm)				0.03	m3	205.34	6.16								
【8】	8001047	2.0m3以内轮胎式装载机										0.92					
8	308-2	黏层	0.00	0.00	0.00				0.01	0.02	0.03	0.07	1.98	0.06	0.20	0.12	2.46
【1】	7901001	设备摊销费				0.01	元	1.00	0.01								
【2】	8099001	小型机具使用费										0.01					
9	202-2-a	4cm AC-13C(SBS改性)	0.01	185.00	1.85				52.35	0.06	52.41	0.00	1.88	0.62	5.11	0.00	61.87
【1】	00070111	综合人工(土建)	0.01	185.00	1.85												

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【2】	14030301	重质柴油				0.01	kg	6.00	0.04								
【3】	34110101	水				0.00	m3	5.82	0.01								
【4】	80250311	细粒式沥青混凝土				0.09	t	580.95	54.03								
10	202-2-a	水泥板块注浆	0.21	168.57	35.40				17.07	2.00	19.07	8.06	0.27	15.54	7.40	3.91	89.65
【1】	1001001	人工	0.21	168.57	35.40												
【2】	3005004	水				0.12	m3	5.82	0.70								
【3】	5509001	32.5级水泥				0.06	t	272.85	16.37								
【4】	8099001	小型机具使用费										0.80					
【5】	8005083	压浆机(含拌浆机)										7.26					
11	311-1-a	4cm AC-13C(SBS改性)	0.01	185.00	1.85				52.35	0.06	52.41	0.00	1.88	0.62	5.11	0.00	61.87
【1】	00070111	综合人工(土建)	0.01	185.00	1.85												
【2】	14030301	重质柴油				0.01	kg	6.00	0.04								
【3】	34110101	水				0.00	m3	5.82	0.01								
【4】	80250311	细粒式沥青混凝土				0.09	t	580.95	54.03								
12	308-1	黏层	0.00	0.00	0.00				0.01	0.02	0.03	0.07	2.27	0.07	0.23	0.13	2.80
【1】	1001001	人工	0.00	168.57	0.17												
【2】	7901001	设备摊销费				0.01	元	1.00	0.01								
【3】	8099001	小型机具使用费										0.01					

编制：
 复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
13	313-5	混凝土预制块路缘石	0.28	168.57	47.20				437.97	0.41	438.38	51.26	0.89	28.89	53.23	24.83	644.68
【1】	1001001	人工	0.28	168.57	47.20												
【2】	5509001	32.5级水泥				0.34	t	272.85	93.31								
【3】	5503005	中(粗)砂				0.49	m3	240.29	117.74								
【4】	5505013	碎石(4cm)				0.85	m3	202.43	171.46								
【5】	3005004	水				1.60	m3	5.82	9.31								
【6】	5503014	石屑				0.28	m3	164.56	46.57								
【7】	8099001	小型机具使用费										2.63					
【8】	8001045	1.0m3以内轮胎式装载机										9.50					
【9】	8003090	混凝土路缘石机动铺筑机										9.01					
【10】	8005028	3m3以内混凝土搅拌运输车										19.67					
【11】	8005056	15m3/h以内混凝土搅拌站										10.46					
14	314-3	升井	1.32	168.57	222.51				181.85	0.00	181.85	53.37	2.01	78.09	48.41	0.00	586.24
【1】	00190101	综合人工	1.32	168.57	222.85												
【2】	03211101	风镐凿子				0.05	根	12.37	0.62								
【3】	04131711	蒸压灰砂砖				0.18	千块	533.48	94.96								
【4】	34110101	水				0.38	m3	5.82	2.19								

编制：
 复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【5】	80060413	湿拌砌筑砂浆				0.10	m3	546.91	56.88								
【6】	80210514	预拌混凝土(非泵送型)				0.01	m3	527.18	4.22								
【7】	80060513	湿拌抹灰砂浆				0.04	m3	575.86	24.76								
【8】	99090360	汽车式起重机										40.32					
【9】	99330010	风镐										0.88					
【10】	99430230	电动空气压缩机										12.74					
15	604-5	路名牌	1.12	168.57	188.80				779.81	2.38	782.19	23.50	47.09	89.72	107.19	59.74	1298.23
【1】	1001001	人工	1.12	168.57	188.80												
【2】	5509001	32.5级水泥				0.24	t	272.85	66.03								
【3】	5503005	中(粗)砂				0.35	m3	240.29	83.38								
【4】	5505013	碎石(4cm)				0.60	m3	202.43	121.46								
【5】	2009028	铁件				0.23	kg	8.29	1.94								
【6】	3005004	水				0.85	m3	5.82	4.95								
【7】	2001001	HPB300钢筋				0.02	t	3453.95	55.26								
【8】	2001022	20~22号铁丝				0.08	kg	6.13	0.48								
【9】	2009011	电焊条				0.00	kg	5.83	0.02								
【10】	2003015	钢管立柱				0.03	t	5267.62	152.76								
【11】	2009029	镀锌铁件				19.14	kg	9.18	175.67								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【12】	6007002	铝合金标志				0.00	t	14948.57	59.79								
【13】	6007004	反光膜				0.56	m2	176.07	99.30								
【14】	8099001	小型机具使用费										0.25					
【15】	8015028	32kVA内交流电弧焊机										0.18					
【16】	8009025	5t以内汽车式起重机										11.25					
【17】	8007005	6t以内载货汽车										11.53					
16	604-5	单悬臂式交通标志	6.71	168.57	1131.10				2780.77	11.09	2791.86	22.54	47.97	482.42	423.13	225.51	5124.53
【1】	1001001	人工	6.71	168.57	1130.77												
【2】	2001001	HPB300钢筋				0.28	t	3453.95	949.84								
【3】	2009011	电焊条				0.00	kg	5.83	0.01								
【4】	2001022	20~22号铁丝				1.37	kg	6.13	8.38								
【5】	5509001	32.5级水泥				1.13	t	272.85	307.77								
【6】	5503005	中(粗)砂				1.62	m3	240.29	388.31								
【7】	5505013	碎石(4cm)				2.79	m3	202.43	565.59								
【8】	2009028	铁件				1.09	kg	8.29	9.03								
【9】	3005004	水				3.96	m3	5.82	23.05								
【10】	4003002	锯材				0.00	m3	1800.22	1.80								
【11】	2003004	型钢				0.00	t	3177.09	6.35								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【12】	2003026	组合钢模板				0.00	t	4442.39	13.33								
【13】	2003015	钢管立柱				0.02	t	5267.62	79.01								
【14】	2009029	镀锌铁件				12.64	kg	9.18	116.02								
【15】	6007002	铝合金标志				0.01	t	14948.57	149.49								
【16】	6007004	反光膜				1.29	m2	176.07	227.31								
【17】	8099001	小型机具使用费										1.16					
【18】	8015028	32kVA内交流电弧焊机										0.18					
【19】	8009025	5t以内汽车式起重机										10.59					
【20】	8007005	6t以内载货汽车										10.92					
17	604-5	警示牌	1.29	168.57	217.46				559.75	2.15	561.90	7.11	20.64	93.67	85.15	45.35	1031.28
【1】	1001001	人工	1.29	168.57	217.62												
【2】	5509001	32.5级水泥				0.22	t	272.85	59.75								
【3】	5503005	中(粗)砂				0.31	m3	240.29	75.45								
【4】	5505013	碎石(4cm)				0.54	m3	202.43	109.72								
【5】	2009028	铁件				0.21	kg	8.29	1.75								
【6】	3005004	水				0.77	m3	5.82	4.47								
【7】	2003004	型钢				0.00	t	3177.09	3.18								
【8】	2003026	组合钢模板				0.00	t	4442.39	4.44								

编制：

复核：

工程量清单单价分析表

建设项目名称：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程
 标段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

序号	编码	子 目 名 称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主 材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【9】	2009011	电焊条				0.00	kg	5.83	0.01								
【10】	2001001	HPB300钢筋				0.05	t	3453.95	179.61								
【11】	2001022	20~22号铁丝				0.26	kg	6.13	1.56								
【12】	2003015	钢管立柱				0.01	t	5267.62	47.41								
【13】	2009029	镀锌铁件				5.56	kg	9.18	51.03								
【14】	6007002	铝合金标志				0.00	t	14948.57	29.90								
【15】	6007004	反光膜				0.18	m2	176.07	32.22								
【16】	8099001	小型机具使用费										0.22					
【17】	8009025	5t以内汽车式起重机										3.31					
【18】	8007005	6t以内载货汽车										3.64					
18	600-a	交通标线	0.03	168.67	5.06				52.86	1.94	54.80	6.19	0.21	3.66	6.54	2.78	79.24
【1】	1001001	人工	0.03	168.57	5.23												
【2】	5009008	热熔涂料				4.69	kg	8.88	41.65								
【3】	6007003	反光玻璃珠				0.96	kg	8.88	8.50								
【4】	5009007	底油				0.23	kg	11.71	2.69								
【5】	8007003	4t以内载货汽车										2.29					
【6】	8003070	热熔标线设备										3.96					

编制：

复核：

计日工汇总表

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

[illegible]

计日工劳务单价表

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

[illegible]

计日工材料单价表

合同段：小昆山镇彭丰路(面丈港-南环路)中修工程\单项工程1\全国公路

[illegible]